II sine respectu loci: A c. notione acquirendi, accipiendi, adhibendi sim.: 1 -untur cupita, desiderata, exquisita (ad finem quandam l. 47): **a** quaelibet (exempla selecta inde a VAL. MAX.): PLAVT. Merc. 845 domi erat, quod quaeritabam: sex sodales -peri, vitam, amicitiam, civitatem ...; eorum inventu eqs. (simul pertinet ad p. 1189, 70). TER. Haut. 112 gloriam (v. p. 1188, 10). CIC. Quinct. 10 ius par (v. l. 62). ad Brut. 2, 5, 6 *filius meus* virtutis disciplinam meliorem -et nullam quam ... imitationem tui. al. CATVLL. 79, 4 tria notorum savia. CAES. Gall. 1, 53, 2 lintribus inventis sibi salutem -erunt ([pep- conl. Heinsius]). APVL. met. 9, 1, 6 AMM. 16, 12, 40). 3, 15, 2 cum ei rei nullum -retur auxilium. PVBLIL. sent. F 3 fortunam citius -as quam retineas. CRIS 181 ubi nulla malis -i solacia tantis (CASSIAN. inst. 10, 20 p. 189, 21). Ov. am. 3, 2, 50 pax iuvat et media pace -tus amor. rem. 95 amor -it ... alimenta morando. trist. 3, 10, 78 haec est in poenam terra -ta meam. SEN. contr. exc. 8, 4 Curti, perdideras sepulchrum, nisi in morte -isses. CELS. 1 prooem. 37 medicum temptaturum ... remedia similia ... et ... opem -rturum (item respic. valetudo: 7, 3, 2 ad -endam sanitatem. SCRIB. LARG. 84 necessaria ... ad conservandam vitam humanam, quae per aliorum laborem -ta sunt, ... scire). VAL. MAX. 9, 2 ext. 5 cum crudelitas munimentum ex se ipsa -perit. TAC. ann. 13, 44, 1 -ta ... spe ditoris coniugis. 14, 13, 1 Nero, an obsequium senatus an studia plebis -ret, anxius. SVET. Cal. 25, 1 edixisse matrimonium sibi -tum exemplo Romuli et Augusti. al. **b** occasio, causa sim.: PLAVT. Pseud. 1046 occasionem -isti, verbero, ubi perconteris me eqs.? (Trin. 757. CIC. fam. 7, 8, 2 istam o. et facultatem, qua melior numquam -etur. al.). TER. Eun. 1001 iam diu aliquam causam quaerebat senex, quamobrem aliquid insigne faceret eis; nunc -perit (nisi ad p. 1195, 24sq., ut fort. etiam: CIC. Verr. II 1, 64 qui hospitis relinquenti c. -ire non posset. NEP. Ham. 3, 1 bellandi). CIC. Quinct. 10 cum ... ei ... non ius par, non agendi potestas eadem, non magistratus aequus -iri poterit. al. **c** exitus, finis sim.: CIC. Cluent. 7 quod in hoc uno, sc. aequo iudicio, denique falsae infamae finis aliqui atque exitus -atur (AVG. c. Faust. 32, 19 p. 780, 29 ut ... e. theatricum ... fabula vestra -ire non possit. CASSIOD. in psalm. 43, 22 l. 358 praesentis vitae. aliter p. 1192, 20). Brut. 157 ne lugendi quidem finem -emus (PLANC. Cic. fam. 10, 15, 4 VAL. MAX. 9, 12 ext. 1. al., adde l. 64. 70). Ov. met. 10, 377 nec modus aut requies, nisi mors, -itur amoris (LIV. 3, 40, 1 nec irae nec ignoscendi modum. VELL. 2, 47, 3 cuius ambitus neque finis -iebatur nec m. al.).